
ی خود طبق برنامه  یدو در راســـتای تمرینات آماده ســـاز گردان خوان گار شـــا
ی دوستانه به مصاف الاهلی بحرین رفتند  قبلی عصر روز جمعه در یک باز
ی سخت تر از  و موفق شدند این تیم را گلباران کنند. انتظار می رفت این باز
این باشد اما حریف بحرینی عملا مقابل سرخپوشان هیچ حرفی برای گفتن 
ی دروازه حریف ایرانی اش خطرســـاز شود.  نداشـــت و خیلی کم توانســـت رو
یدو برنامه ریزی کرده بود تیمش در ترکیه با حریفان  این در شرایطی بود که گار
به مراتب سرســـخت تری مصاف داشـــته باشـــد تا بهتر بتوانند نقاط ضعف و 
ی دوستانه اخیر  که انجام  قوت خود را بشناسند. در واقع پرسپولیس در 4 باز
داده حتی دروازه اش به طور جدی هم تهدید نشده است و در چنین شرایطی 
باید گفت لازم است که این تیم در روزهای آتی حریفان سرسخت تری را برای 
ی تدارکاتی انتخاب کند. هر چند سرمربی اسپانیایی سرخپوشان  انجام باز
ی ســـخت در برنامه های خود  ی ترکیه حداقل دو باز خواســـته بود که در اردو
ی خارج از کشـــور بســـیار  داشـــته باشـــند که البته حریف اول این تیم در اردو
ی دوســـتانه  گفته نماند که هنوز نام حریف و زمان باز ضعیف نشـــان داد. نا
یدو بعد از  گردان گار دوم پرســـپولیس در این اردو مشـــخص نشـــده است. شا
ی عصر روز جمعه، صبح روز شنبه را به استراحت پرداختند و در نوبت  باز

عصر تمرین کردند. 

  ترکیب های هجومی گاریدو 
ی های دوستانه ای که انجام داده سیستم های مختلفی را  پرسپولیس در باز
تست کرده است. از 1-3-2-4 گرفته تا 2-4-4، 2-5-3 و 3-3-4. در این 
یدو 2-4-4 و 3-3-4 باشـــد. چیزی  میان به نظر می آید سیســـتم ایده آل گار
که مشخص است سرمربی اسپانیایی پرسپولیس تفکر کاملا هجومی دارد و 
گردان خود این است که با پرس شدید و از جلو حریف  کیدش به شا همه تا
را تحت فشار گذاشته و سعی کنند توپ و میدان را کاملا در اختیار داشته 
یدو هم به مانند گل محمدی و اوسمار به بازی مالکانه  باشند. در حقیقت گار
کید دارد. مســـاله قابل اشـــاره دیگر از سیســـتم  و در اختیار داشـــتن حریف تا
کید دارد تیمش در حملات کاملا پرتعداد  یدو این اســـت که او تا مدنظر گار
ینگر ها این وظیفه را  باشد. از این رو نفرات خط هافبک و علی الخصوص و
دارند که به دروازه حریفان نزدیک شـــده و حتی گلزنی کنند. در حقیقت در 
یادی باید وظیفه گلزنی را بر دوش بکشند و صرفا  یکنان ز یدو باز سیستم گار

مهاجمان این وظیفه را نخواهند داشت. 

  پرسپولیس خطرناک در کناره ها
یدو از زمان حضورش در پرســـپولیس این بوده  یکی از خواســـته های مهم گار
یکنان قابلی را به خدمت بگیرد. از این رو او اولین  که این تیم در کناره ها باز
ی تیمش  یدو این است که مدافعان کنار خریدش ایوب العملود بود. تفکر گار
کثر حملات سرخپوشـــان را ســـازماندهی کرده و هر دو طرف نیز به یک  باید ا
ی نفوذ داشـــته باشـــند؛ از این رو خیلی برایش مهم اســـت  اندازه در طول باز
گرچه سرمربی پرسپولیس  که تیمش در کناره ها بالانس لازم را داشـــته باشـــد. ا
ســـخت به دنبال این اســـت تا شـــرایط را برای حضور یک دفاع چپ ایده آل 
بـــرای تیمـــش فراهـــم کند و همچنـــان گزینه اولش یحیی عطیه الله اســـت اما 
او از عملکـــرد وحیـــد امیـــری نیز رضایـــت دارد. کاپیتان دوم سرخپوشـــان در 

یدو را جلب کند و یک  ی های دوســـتانه توانســـته اعتماد گار تمرینات و باز
یکن  کتیک پذیر و فعال در حملات نشـــان داده اســـت. چه بسا باز یکن تا باز
ی رقابت ســـختی را با امیری برای ثابت  تازه وارد سرخپوشـــان برای فصل جار
یکن پرســـپولیس  ی کردن داشـــته باشـــد. محمدمهدی احمدی، دیگر باز باز
برای این پســـت اســـت که فعـــلا به دلیل مصدومیت به طـــور اختصاصی کار 
می کند. ضمن اینکه عرفان ملاپور نیز به عنوان سهمیه زیر 21 سال به لیست 

سرخپوشان اضافه شده است. 

  ایوب در حد یک ستاره
ی سختی برای سرخپوشان در  ی پرسپولیس و الاهلی را نمی توان باز گرچه باز ا
یدو بود اما بدون  گردان گار نظر گرفت و تیم بحرینی حریف راحتی برای شـــا
گرچه  یکن سرخپوشان در این مسابقه ایوب العملود بود. او ا شک بهترین باز
یان جدیدش هماهنگ نشـــان داد  یکن تازه وارد تیمش اســـت اما با همباز باز
و بارها نیز از جناح راست حملات تیمش را تدارک دید. او بارها با پاس های 
تند و تیز و ارســـال های دقیقش مهاجمان پرســـپولیس را در موقعیت گلزنی 
قـــرارداد تا مورد تشـــویق نیمکت نشـــینان هم قرار بگیـــرد. در واقع ایوب تا الان 
نشان داده که یک جانشین خوب برای دانیال اسماعیلی فر است و هواداران 
یکن تیم شـــان را فراموش خواهند کرد.  پرســـپولیس خیلی زود جدایی این باز
یدو تا  ی های ســـنگین و ســـخت پرســـپولیس هم گار هر چند باید دید در باز
این حد به ایوب اجازه نفوذ را خواهد داد یا وظایف دفاعی او را بیشتر خواهد 
یکنان جوان  گفته نماند یعقوب براجعه نیز به همراه علیرضا بابایی، باز کرد. نا
و ذخیره پرســـپولیس برای پســـت دفاع راســـت هستند که عملکرد آنها نیز در 
ی های دوســـتانه خوب بوده اســـت. با این تفاســـیر بعید است  تمرینات و باز
پرســـپولیس بخواهد ســـیامک نعمتی را برای تقویت این پست در بازار نقل و 

انتقالات تابستانی به خدمت بگیرد. 

  گاریدو به سه بازیکن بازی نداد
پرســـپولیس در شـــرایطی روز جمعه به مصاف تیم الاهلی بحرین رفت که به 
ی به میدان نرفت. از آنجا که او  ، گئورگی گولسیانی در این باز یدو تصمیم گار
ی تیمش شرکت کرد، مرد اسپانیایی او را  تازه در ترکیه در تمرینات آماده ساز
به مربی بدنساز تیمش سپرده تا تمرینات ویژه ای برای مدافع گرجستانی در 
ی پرسپولیس  نظر بگیرد. همچنین الکسیس گندوز هم که روز جمعه به اردو
ی دوســـتانه این تیم به تمرینات اختصاصی زیر نظر  ملحق شـــد در حین باز
مربـــی دروازه بان هـــا پرداخت. اما اوســـتون اورونوف هم به خاطر خســـتگی به 
میدان نرفت و البته او با یک کوفتگی جزئی مواجه اســـت که مشـــکلی برای 
شـــرکت در تمرینات گروهی سرخپوشـــان را نخواهد داشت. سعید صادقی، 
امید عالیشـــاه و محمد مهدی احمدی هم از جمله مصدومان پرســـپولیس 

هستند که زیر نظر کادر پزشکی کار می کنند. 

  ترجیح اسدی به رفیعی 
ی های دوســـتانه تیمش از مهرشـــاد اسدی  ســـرمربی پرســـپولیس در تمام باز
به عنـــوان دروازه بـــان اصلی بهره برده و امیرضا رفیعی را به عنوان گلر ذخیره به 
یدو نشان می دهد که او به اسدی بیشتر  میدان فرستاده است. این اقدام گار
از رفیعـــی اعتمـــاد دارد، در حالی که فصـــل پیش در غیاب علیرضا بیرانوند، 
گفته نماند که اســـدی  اوســـمار از رفیعی در ترکیب اصلی تیمش بهره برد. نا
دیگر جزء سهمیه زیر 23 سال نیست و به خاطر محدودیت لیست بزرگسال 
و زیر 25 سال پرسپولیس قصد داشت قبل از اردوی ترکیه از جمع سرخپوشان 
یدو مخالفت کرد. مســـاله ای که نشان می دهد احتمالا گلر  جدا شـــود که گار
گفته نماند او هنوز  دوم پرســـپولیس در فصل پیش رو اســـدی خواهد بود. نا
ی هـــای تدارکاتـــی آن طور که باید مورد امتحان جدی قرار نگرفته اما در  در باز

تمرینات خوب بوده است.

سال 1403 را می توان یکی از بهترین سال های ژیمناستیک ایران دانست. 
سالی که دو نفر موفق به تاریخ سازی در این رشته شدند و یکی از آنها امروز 
فینال سختی را در المپیک پیش رو دارد. مهدی الفتی پس از کسب سهمیه 
المپیک و رسیدن به فینال، حالا روزی هیجان انگیز و جذاب را پیش رو 
دارد و آریا مام عبدالله که تاریخ سازی و کسب مدال طلای قهرمانی آسیا 
توسط او در رشته ترامپولین افتخار بزرگی برای جامعه ژیمناستیک بود. اما 
رسیدن مهدی الفتی به فینال چقدر قابل پیش بینی بود و آیا این المپین 
ایرانی می تواند با رســـیدن به مدال درخشـــش های متعددش را جاودان 
کند؟ ســـوالی که آریا مام عبدالله، قهرمان آســـیا و دارنده تنها مدال طلای 

ترامپولین ایران در گفت وگو با »فرهیختگان« به آن پاسخ داد. 

شما امسال با قهرمانی آسیا در ژیمناستیک درخشیدید و مهدی الفتی هم به سهمیه 
المپیک رسید. از شرایط خودتان بگویید. اوضاع چطور است؟

یمناســـتیک ترامپولین توانســـتم مدال طلای  یخ ژ امســـال برای اولین بار در تار
قهرمانی آسیا را در کشور هنگ کنگ کسب کنم و برای اولین بار مهدی الفتی 
عزیز در وســـیله پرش خرک توانســـت به المپیک و فینال این رقابت ها راه پیدا 
یمناســـتیک و ورزش ایران افتخار خیلی بزرگی  کند که این برای من، جامعه ژ
بـــود. امیـــدوارم کـــه به ســـکو هم راه پیدا کند و درخشـــش خـــود را تکمیل کند و 
با بیشـــتر مطرح شـــدن این رشـــته، بتوانیم در المپیک 2028 افراد بیشـــتری را در 
المپیک ببینیم. مســـابقات پیش روی ترامپولین مســـابقات انگلستان است. 
بعد از هنگ کنگ هم مسابقات پرتغال بود که چون ما در مسابقات هنگ کنگ 
شرکت کرده بودیم، نمی رسیدیم برای پرتغال ویزا بگیریم. الان منتظریم با اتمام 
المپیک، میزبانی کشـــورها برای ترامپولین در ســـایت قرار داده شود تا بدانیم در 
چه مسابقاتی شرکت کنیم. ولی الان مسابقات رسمی و قطعی بعد از المپیک، 
مسابقات جهانی انگلیس است. ششم مرداد ماه هم در دوره داوری درجه سه 
ترامپولین شـــرکت کردم و خوشـــبختانه با بالاترین امتیاز توانستم نفر اول باشم 
یافت کنم. امیدوارم بتوانم مثل دیگر داورهای ایرانی که  و کارت داوری ام را در

در سطح بین المللی داوری می کنند، داوری کنم و حق کسی ضایع نشود. 

بازی مهدی الفتی را در المپیک دنبال کردید؟ رسیدنش به فینال چطور بود؟ 
بله و یکی از پراسترس ترین لحظات زندگی من بود. مهدی الفتی مثل برادر من 
است. هم بسیار هیجان داشتم و هم نگران بودم که آیا می تواند به فینال برسد یا 
نه. ما در دوره داوری بودیم و به خاطر مسابقه مهدی به ما تایم استراحت دادند 
یمناستیک ورزش  که بازی را ببینیم چون همه واقعا نگران و هیجان زده بودند. ژ

ثانیه ها است و در کمترین ثانیه ها بزرگ ترین اتفاق ها می افتد. وقتی مهدی به 
فینال رسید آنقدر خوشحال بودم که نزدیک بود گریه کنم! پس از سال ها یک 
یمناست ایرانی به فینال المپیک رسیده و امروز فرصتی است که بتواند این  ژ
یخ سازی را تکمیل کند. مهدی می تواند جزء رنک های برتر باشد و می دانیم  تار

که پتانسیل کسب مدال را هم دارد. 

پیش بینی تان از مسابقه او چیست؟
یخ ســـاز است  می دانم مهدی  می تواند از رنک هشـــت پایین تر بیاید. او الان تار

و قطعا لایقش بوده است. 

الفتی تا اینجا تاریخ ساز بوده و انتظار دیگری هم نیست. با این حال به نظر شما 
او می تواند باز هم با مدال آوری تاریخ ساز شود؟

فینالیســـت شدن در المپیک یکی از سخت ترین کارهای دنیاست. استرس 
یاد است که قابل توصیف نیست و همین که مهدی به فینال  و فشار آنقدر ز
یم ولی دل مان می خواهد مهدی روی سکو برود.  رسیده انتظار دیگری از او ندار
یم و برایش دعا می کنیم که  امیدوارم قدر مهدی الفتی دانسته شود. ما امید دار
روی سکو برود. شرایط المپیک جوری نیست که بگوییم همه چیز دست خودت 
اســـت. المپیک میدان مبارزه اســـت و شرایط، اســـترس و فشار روی ورزشکار 
بســـیار موثر اســـت. رضا خیرخواه، ســـرمربی تیم ملی هم تمام تلاشش را کرده تا 

مهدی الفتی درخشان باشد و امیدوارم این اتفاق بیفتد. 

در المپیک 2028 روی حضور و کسب سهمیه شما حساب کنیم؟
امیـدوارم ایـن اتفـاق بیفتـد و مـن تمـام تلاشـم را می کنـم تـا در المپیـک 2028 
باشم. امیدوارم با کمک فدراسیون، اردوها و امکانات هم بهتر شود. المپیک 
رفتن ورزشـکار به حمایت مسـئولان وابسـته اسـت و من نمی توانم قولی بدهم 
ولـی تمـام تلاشـم را می کنـم کـه در المپیـک باشـم. هـم مهـدی و هـم مـن وظیفه 
ی کـه از  داشـتیم بـرای ایـن پرچـم بجنگیـم و مـا انجـام وظیفـه کردیـم. انتظـار
مسئولان دارم، این است که از دغدغه ورزشکاران مطلع باشند و بدانند باید 
یـادی می خواهـد  چطـور دغدغه هـای آنهـا را رفـع کننـد. رشـته مـا تجهیـزات ز
 ... و ورزشـکار حرفـه ای نیـاز بـه مکمـل، لبـاس، کفـش ترامپولیـن، بانـد مچـی و
دارد. در ایـران فقـط پنـج یـا شـش شـهر دسـتگاه ترامپولیـن دارد و مـن بایـد سـه 
ی تیـم ملـی، بـه شـهرهایی بـروم کـه دسـتگاه دارنـد تـا بتوانـم  مـاه قبـل از اردو
تمریـن کنـم. مسـئولان بایـد دغدغـه مالـی ورزشـکار را بـه حداقـل برسـاند و 
حقوقـی بـرای آنهـا در نظـر بگیرنـد. مـن وقتـی بـا مـدال طـلای قهرمانـی آسـیا از 
مسـابقات برگشـتم، جز فدراسـیون و هیات ها هیچ کس از من حمایت نکرد 
یمناسـتیک بسـیار ممنونـم. در مسـابقات هنگ کنـگ  ولـی از فدراسـیون ژ
بودجـه واقعـا کـم بـود ولـی فدراسـیون بـا تـلاش و زحمـت بسـیار توانسـت افـراد 
یـادی را اعـزام کنـد و ایـن بـرای مـا بسـیار روحیه بخـش بـود. فدراسـیون از مـا  ز
یمناسـتیک کافی  حمایت می کند ولی فقط حمایت فدراسـیون و خانواده ژ
یمناسـتیک باشـند تا این  نیسـت و باید دیگر مسـئولان هم کنار فدراسـیون ژ

افتخارآفرینی هـا هـر روز بیشـتر شـود. 

تیم گاریدو خطرناک در کناره ها و پرتعداد در حمله

ایوب؛ ستاره بازی دوستانه پرسپولیس

آریا مام عبدالله در گفت وگو با »فرهیختگان«: تلاش می کنم در المپیک 2028 حضور داشته باشم

الفتی پتانسیل کسب مدال المپیک را دارد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس منتظر مساعدت بانک شهر برای ثبت 
قرارداد بازیکنانش

 جریمه 5 میلیارد تومانی 
برای باشگاه های لیگ برتری

باشگاه پرسپولیس به مانند خیلی از باشگاه های دیگر هنوز قرارداد 
یکنانـش را در سـازمان لیـگ ثبـت نکـرده و امـروز آخریـن فرصـت  باز
ایـن باشـگاه و دیگـر باشـگاه ها خواهـد بـود. نکتـه جالـب توجه اینکه 
ی به طـور جـدی پیگیـر ثبـت قـرارداد  سـازمان لیـگ بـرای فصـل جـار
اعضـای تیـم باشـگاه ها بـوده و جریمـه سـنگینی هـم بـرای آنها در نظر 
ی  گر تا پایان وقت ادار گرفته است. در واقع باشگاه های لیگ برتری ا
امـروز قـرارداد اعضـای تیم شـان را ثبـت نکننـد بـا جریمـه 5 میلیـارد 
یادی  تومانی مواجه خواهند شـد. این در شـرایطی اسـت که تعداد ز
از باشـگاه ها بابـت حـق عضویـت قراردادهـای سـال های گذشـته 
اعضای تیم خود نیز بدهی سـنگینی به سـازمان لیگ دارند و امروز 
بایـد همـه بدهی هـای خـود را پرداخـت کننـد. در همیـن زمینـه با خبر 
شـدیم کـه باشـگاه پرسـپولیس بـرای ثبـت قـرارداد اعضـای تیمـش و 
همچنیـن پرداخـت بدهی هـای خـود بایـد مبلغـی بیـش از 10 میلیارد 
تومان هزینه کند. از این رو مدیریت باشـگاه پرسـپولیس از چند روز 
پیـش در حـال رایزنـی بـا بانـک شـهر بـوده و هسـت تـا بـا کمـک ایـن 
بانـک بتوانـد امـروز قـرارداد اعضـای تیمـش را ثبـت کنـد. اتفاقـی کـه 
گـر رخ ندهـد آن وقـت ایـن باشـگاه شـامل جریمـه 5 میلیـارد تومانـی  ا
سـازمان لیـگ خواهـد شـد. به نظـر می آیـد سـازمان لیگـی کـه هیـچ 
ی مسابقات لیگ از جیبش هزینه نمی کند برای  مبلغی برای برگزار
ی ایـن جریمه هـای 5 میلیـارد تومانـی باشـگاه ها هـم  ی رو فصل جـار

حسـاب بـاز کرده اسـت!

عبدی و گوهری خودشان دست به جیب می شوند

 سرلک جای کدام هافبک 
پرسپولیس را می گیرد؟

یافـت خواهـد کـرد  میـلاد سـرلک بـه زودی کارت پایان خدمتـش را در
و بعـد از آن مشـکلی بـرای حضـور در تمرینـات پرسـپولیس نخواهـد 
داشـت. اتفاقـی کـه احتمـالا از اوایـل هفتـه آینـده رخ خواهـد داد. امـا 
بازگشـت سـرلک بـه پرسـپولیس ترافیـک را در خـط میانـی ایـن تیـم 
افزایـش خواهـد داد. در حال حاضـر پرسـپولیس در پسـت هافبـک 
، سـروش رفیعـی و سـینا  یگـی، محمـد خدابنده لـو دفاعـی مسـعود ر
اسدبیگی را در اختیار دارد که دو نفر آنها در ترکیب اصلی به میدان 
گر قرار باشـد سـرلک هم به این جمع اضافه شـود آن وقت  می روند. ا
ترافیـک در ایـن پسـت شـدید تر خواهـد شـد. در ایـن صـورت ممکـن 
یـدو بخواهـد یکـی از هافبک هـای میانـی اش را رد کنـد یـا  اسـت گار
اینکه یکی از آنها خودش تمایل به جدایی داشته باشد. اما مهدی 
عبدی و احمد گوهری که در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفته اند 
روز گذشـته نزد حسـین بادامکی رفته و باز هم خواسـتار رضایتنامه 
یکـن نـه حاضرنـد تیـم جدیـد خـود را معرفـی  خـود شـدند. ایـن دو باز
کننـد و نـه پرداختـی بابـت رضایتنامـه بـه باشـگاه پرسـپولیس داشـته 
باشـند، بلکـه اعتقادشـان ایـن اسـت چـون در اندیشـه های سـرمربی 
کید  جایـی ندارنـد پـس بایـد بـا رضایتنامـه کنـار گذاشـته شـوند. اما تا
یکن مبلغی را  باشـگاه پرسـپولیس همچنان این اسـت که هر دو باز
بابـت صـدور رضایتنامـه خـود بـه ایـن باشـگاه پرداخـت کنند. از این 
رو قرار شده عبدی و گوهری خودشان دست به جیب شده و برای 

یافـت رضایتنامه شـان مبلغـی را پرداخـت کننـد.  در

پرسپولیس مطمئن از درخشش دروازه بان الجزایری

 قرارداد گندوز 
به 2 میلیون دلار می رسد؟

باشـگاه پرسـپولیس بعـد از اینکـه مجبـور شـد مبلغـی در حـدود 180 
گنـدوز بـه باشـگاه  یافـت رضایتنامـه الکسـیس  هـزار دلار بـرای در
شباب الجزایر پرداخت کند در یک اقدام عجیب قرارداد سه ساله 
با این دروازه بان امضا کرد. این در حالی است که او هنوز مشخص 
ی داده و جانشین  نیست که بتواند خودش را با فوتبال ایران سازگار
مطمئنی برای علیرضا بیرانوند باشـد. اما طبق شـنیده های ما مبلغ 
قرارداد گندوز با پرسـپولیس 450 هزار دلار در سـال اول اسـت که هر 
سـال 20 درصـد بـه مبلـغ آن اضافـه خواهـد شـد. ایـن قـرارداد تقریبـا 20 
گـر لحـاظ شـود درمجمـوع می تـوان گفـت  درصـد هـم آپشـن دارد کـه ا
یـه ای پرسـپولیس در طـول سـه سـال  کـه مبلـغ قـرارداد دروازه بـان نیجر
به دو میلیون دلار هم ممکن است برسد. در چنین شرایطی باشگاه 
پرسـپولیس خیلـی بایـد امیـدوار باشـد کـه گنـدوز عملکـرد خوبـی در 
ایـن تیـم داشـته باشـد، در غیـر ایـن صـورت بـا هـر اتفاقـی محکـوم بـه 

پرداخـت دسـتمزد سـنگین او خواهـد بـود. 

تفتیان پس از قرار گرفتن در رده سی و سوم:

در گروه مرگ بودم!
یـس دیـروز پیگیـری شـد  ی هـای المپیـک 2024 پار هشـتمین روز باز
ی 100 متـر حسـن تفتیـان در گـروه خـود بـا زمـان 10.18  کـه در رشـته دو
ثانیه و در بین 8 شـرکت کننده در این گروه به مقام پنجم رسـید و از 
صعـود بـه نیمه نهایـی بـاز مانـد. مرحلـه اول در 8 گـروه برگزار می شـود. 
3 نفـر برتـر هـر گـروه بـه همـراه 3 رکـورد برتـر در میـان سـایر نفـرات، جواز 
کسـب می کننـد. تفتیـان پـس از  حضـور در مرحلـه نیمه نهایـی را 
ی خوبـی داشـتم و رکـورد فصـل  حـذف زودهنـگام خـود گفـت: »دو
خـود را تکـرار کـردم. بهتریـن رکـورد فصـل خـودم را زدم، امـا بـا ایـن 
رکـورد نتوانسـتم صعـود کنـم. رقابت هـای 100 متـر المپیـک همیشـه 
سـخت ترین مـاده اسـت و می دانسـتم کـه کار سـختی دارم، امـا بـه 
صعـود امیـد داشـتم. همیشـه در مقدماتـی بـا همیـن رکوردهـا صعـود 
می کننـد، امـا سـطح رقابت هـای در ایـن دوره بالاتـر بـود. ضمن اینکه 
من همیشه در گروه مرگ قرار می گیرم! گروهم خیلی سخت بود، اما 
ی 100  در گـروه دیگـر بـا رکـورد پایین تـر هـم صعـود کردنـد.« دونـده دو
متـر ایـران در حالـی ایـن ادعـا را مطـرح کـرد کـه بـا ایـن رکـورد در هیـچ 
گروهـی نمی توانسـت راهـی مرحلـه بعـد شـود و رکـورد تمامـی دوندگان 

صعود کننـده از او بالاتـر بـود. 
ی در مـاده تپانچـه 25 متـر  دیـروز همچنیـن مسـابقه فینـال تیرانـداز
بانـوان نیـز برگـزار شـد کـه در ایـن رقابـت هانیـه رسـتمیان ملی پـوش 
کشـورمان نیز حضور داشـت و با 7 حریف از کشـورهای مجارسـتان، 
کره جنوبـی، هنـد، چیـن و فرانسـه مسـابقه داد.  یـکا،  یتنـام، آمر و
رسـتمیان کـه در مرحلـه مقدماتـی بـا امتیـاز 588 بـه مقام سـوم رسـید 
و جـواز صعـود بـه فینـال را کسـب کـرد، در مرحلـه فینـال بـا 19 امتیـاز 
در رده ششـم قـرار گرفـت. در ایـن مسـابقه نماینـدگان کره جنوبـی، 
فرانسـه و مجارسـتان بـا امتیـازات 37 و 31 مدال هـای طـلا تـا برنـز 

را بـه دسـت آوردنـد. 

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار
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